Ürün Özellikleri / Product Features Meissa F7 60 cm Meissa F7 120 cm
Boyutlar / Dimensions   a x b x c (mm) 55 x 45 x 622 55 x 45 x 1222
Kesim Ölçüsü / Cut Size
Işık Akısı / Luminous Flux (lm) 2000 4000
Etkinlik Faktörü / Efficacy (lm/W) 100 100
Güç / Power  (W) 20 40
Standartlar / Standards TS EN 60598-1 / TS EN 60598-2-1
Ürün Kodu / Product Code
3000K M270603020010 M271203040010
4000K M270604020010 M271204040010
6500K M270606520010 M271206540010
Acil Kitli Ürün Kodu /
Product with Emergency Kit
3000K M270603020011 M271203040011
4000K M270604020011 M271204040011
6500K M270606520011 M271206540011
Acilde Işık Akısı / Emergency Luminous Flux (lm) 100 100
Acilde Yanma Süresi / Emergency Runtime (dk / min ) 180 180
Pil Türü / Battery Type 2,4V 1800mAH Ni-Cd
Acil Kit’li Ürünün Standartları /